Ano XVI nº 1460 de 14 de setembro de 2012

ÓRGÃO INFORMATIVO CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 292 DE 18/04/1995 - DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ZENGOLDÁBIL

2
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1460
de 14 de setembro de 2012

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município

de Paty do Alferes

Órgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292
de 18 de abril de 1995.

Editado, diagramado, arte-finalizado e impresso
na Divisão de Divulgação e Eventos

do Gabinete do Chefe do Executivo Municipal.

Rua Sebastião de Lacerda, nº 35, Centro,
Paty do Alferes-RJ - CEP 26.950-000

(24)2485-1234
www.patydoalferes.rj.gov.br

assessoria@patydoalferes.rj.gov.br
Tiragem 110 exemplares

QUE

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR -
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de
Gabinete: ANDRÉ DANTAS MARTINS: Consultora
Jurídica: CARLA LEITE SARDELA - Secretário de
Governo, Desenvolvimento Econômico e Trabalho:
HUGO CORRÊA BERNARDES FILHO - Secretária de
Administração: LINDAURA CRISTINA TRINDADE
NOBRE - Secretário de Fazenda, Planejamento,
Orçamento e Controle: PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE - Secretária de Educação, Esporte e Lazer:
AMINE ELMÔR  - Secretário de Planejamento
Urbano, Projetos e Obras Públicas: FLÁVIO DA FRAGA
FREITAS - Secretário de Serviços Públicos e Logística:
C L O V I S D U A R T E D A N T A S - Secretário de
Saúde: PEDRO AVELINO D’OLIVEIRA RODRIGUES -
Secretária de
Cultura e Turismo:

 - Secretário de  Agricultura e
Desenvolvimento Rural Sustentável: NILTON
PIMENTEL LEITE                                         - Secretário de Meio Ambiente,
Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia e
Inovação: FELICIO SILVEIRA DO NASCIMENTO -
Secretário de Ação Social, Habitação e Direitos
Humanos: LEONARDO DA FRAGA ROSA

REGINA DE FÁTIMA CAMPOS
MONTEIRO

PODER LEGISLATIVO - PRESIDENTE: JOSÉ CARLOS
COSTA - VICE PRESIDENTE: MARGARIDA SOARES - 1ª
SECRETÁRIA: ADRIANA COUTO BARROS OREM - 2º
SECRETÁRIO: EUNICIO TEIXEIRA DOS SANTOS -
VEREADORES: CÉSAR DA COSTA MACIEL - EDUARDO DE
SANT’ANA MARIOTTI - EURICO PINHEIRO BERNARDES
NETO - SEBASTIÃO CARIUS DE FRANÇA - VALMIR DOS
SANTOS FERNANDES - PROCURADOR JURÍDICO: PEDRO
OLIVEIRA TORRES DE ANDRADE - DIRETORA
ADMINISTRATIVA: LUCIMAR PECORARO MARQUES -
DIRETORA FINANCEIRA: SILVANA DE OLIVEIRA VIANNA -
SECRETÁRIO GERAL: RUY CARLOS DE CARVALHO
RIBEIRO

3
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1460
de 14 de setembro de 2012

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

Aprovo com ressalva a Prestação de Contas relativa a
repasse financeiro, objeto do Termo de Convênio firmado
entre o município de Paty do Alferes e Hospital Fundação
Miguel Pereira, referente ao mês de abril de 2012  de
acordo com a documentação constante do procedimento
administrativo nº3666/12, conforme parecer da ASSECI –
Assessoria Especial de Controle Interno.

Em, 11 de setembro  de 2012.

Publique-se.

Rachid Elmôr
Prefeito Municipal

ERRATA A HOMOLOGAÇÃO, referente ao Pregão Presencial 065/2012, que
tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA AS
ESCOLAS DA REDE MANICIPAL DE ENSINO, publicado no D. O. nº
1407 de 02/07/2012, deste município.

ONDE SE LÊ:

“R. J. COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - ME”

LEIA-SE:

“R. J. BAZAR LTDA - ME”

Paty do Alferes, 14 de setembro de 2012.

Obs.: Alteração extensiva a Ata de realização do Pregão em epígrafe.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DA P O R T A R I A    Nº 377/2012 - G.P.

NO Art. 1º - ONDE SE LÊ:
Nomear VERÔNICA SILVA RODRIGUES, matrícula nº 845/02, para
exercer o Cargo em comissão de SUPERVISOR OPERACIONAL

LEIA-SE: Nomear VERÔNICA SILVA RODRIGUES, matrícula nº
845/02, para exercer  o Cargo  em  comissão  de  SUPERVISOR
OPERACIONAL
DE CONTROLE DE OFICINA E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

Conforme informações às fls. 193/194 do processo 1477/12, fica alterada
a Ata de realização do Pregão 098/12, incluído a Natureza da despesa
3390.30.

Paty do Alferes, 10 de agosto de 2012.

Divisão de Licitações e Contratos

Obs.: Publicação omitida no D.Oficial n º 1437 de 13 de agosto de 2012

4
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1460
de 14 de setembro de 2012